
ZARZĄDZENIE NR 71/2020 
WÓJTA GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia i przedłożenia projektu uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie podstawie art. 30 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 230 ust. 2, art. 238 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przedkładam projekt uchwały budżetowej gminy na 2021 rok  wraz z załącznikami . Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej oraz Przewodniczącemu Rady Gminy. 

2. Wraz z projektem uchwały budżetowej przedkładam materiały informacyjne w formie sprawozdania Rb-
27 S i Rb-28S z wykonania dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z postanowieniami § 
5 pkt 3 Uchwały nr XLVII/221/10 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 09.11.2010 roku w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kawęczyn 
 
 

Jan Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2294646-04CC-47D9-80DA-8BDF05744852. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


